volumus, quod ad examinationem hujusmodi, etiam

extra eamdem curiam faciendam, venerabilibus

fratribus nostris, Joanni Glandacensi, et Giraldo

Aptensi Episcopis, ac locorum dioecesanis, commit- E
tere valeatis. Datum Avenione xvi Kalend. Jtilii,

pontificatus nostri anno XI. Gilbertus, sic si/jnalus.

Bullam hanc subsecuta fuit altera, his verbis expressa :

20 Cle i ens Episcopus, servus servorum Dei,

dilecto filio Guilielmo, Electo Vivariensi, salutem nulia

et apostolicam benedictionem. Nuper pro parte

carissimi in Christo filii nostri, Caroli Regis Fran-

corum illustris, et dilectorum filiorum Decani et

Capituli ecclesiae Parisiensis, nec non Rectoris et

Universitatis Parisiensis magistrorum etscbolarium,

in ea studentiura, proposito, in consistorio corara

nobis, quod recolendae memoriae Petrus de Luxem-

burgo, S. Georgii ad Velum aureura Diaconi Cardi-

nalis, a teneris annis petram Christum studuerat

iraitari, exterius candore niveo renitescens per

oarnis angelicam puritatem , et interius rubore

aureo incalescens per divini amoris ardentissimara

caritatem; quodque ad ejus tumulura variis detenti

languoribus receperant.et recipiebantsanitatem, et

alias divina Clementia multis et magnis miraculis

clarificare non cessabat, ac humiliter supplicato, ut

ad canonizationem dicti Petri procedere dignaremur.

Nos venerabili fratri Petro Episcopo Sabinensi et

dilectis filiis nostris Amclio, tituli sancti Eusebii

presbytero, et Guilielmo, sancti Angeli Diacono

Cardinalibus, nostris litteris dedimus in mandatis,

ut ipsi, aut duo ipsorum, de vita et conversatione

dicti Pctri ac hujusmodi miraculis, cetensque cir-

cumstantiis, hujusmodi negotium concernentibus,

inquirerent diligentius veritatem, et quse super

praemissis invenirent , . fideliter in scriptis redigi

facerent, et nobis relerre curarent, et si personali-

ter circa testium exaniinationem, quos in e^dem

negotio produci contingeret, vacare coramode non

possent, volumus, quod examinationem hujusmodi

etiam extra Romanam curiam faciendam, Venera-

bilibus fratribus nostris Joanni Glandacensi, et

Gyraldo Aptensi Episcopis, ac locorum dioscesanis

committere valerent, prout iii dictis litteris plenius

continetur.

21 Cupientes igitur, quod hujusmodi informa-

tionis negotium per solicitatorem et prosecutorem

discretum et fidelem , cum omni maturitate et

discretione ducatur, ac de providentia et fidelitate

[tua] plurimum in Uomino confidentes, te ad pro-

sequendum illud, nec non ad faciendum, gerendura

et exercendum omnia et singula, quae circa prose-

cutionem hujusmodi necessaria fuerint, seu quomo-

dolibet

F

sccunda

.
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r.x vss

AVEMU.V

Oratto i /"

scopi Viva-

riensis.

B

Mors Urbani

VI,

X dolibet opportuna, etiamsi sint talia, quaj manda-

tumexigantBpeciale. tenore praesentium deputamus ;

concedentes tibi alium seu alios ad hasc omnia et

singula loco tui, '|iioties tibi expedire videbitur,

deputandi, plenariam potestatem, ac eisdem Episco-

pis et Cardinalibiis districtius inliibent.es, ne quem-

\is aliura, quam te, vel illurn vel illos, quem vel

quos ad boc loco tui deputaveris, ad prosecntionem

liujusmodi quoquo rnodo admittant. Quocirca

discretioni tuae per Apostolica scripta mandamns,

quatenus onus prosecutionis hujusmodigrate susci-

piens, sic in.eo te solicitum, fidelem et prudentem

exhibeas, quod exinde possis merito commendari.

Datuin Avenione n Non. Septembris, pontificatns

nostri anno xil. Thierricus, tic siijnuius. Pargamus

tiunr eum Collectore, proferente oralionem Episcopi

Vivaiiensis coram dd. Cardinalibus, super sanclimonia

B. Pelri de Lutcemburgo.

22 Coram igitur praedietis Eminentissimis DD.

Cardinalibus commissis, ad id congregatis, dictus

Reverendissiiniis D. Guilielmus, Episcopus Viva-

riensis, bujusce negotii procurator et sollieit.ator,

imprimis probare intendit, et probavit, Petrum a

Luxemburgo, olim diaconum Cardinalem, ab incu-

nabulia ad extremam usque vitae su;e periodum,

virginitatis et caritatis erga pauperes cultorem

eximium extitisse, oninique virtutum genere prtedi-

tiiin, et lioc magna cnm 1'acilitate, cum fuerit vultu .

venerahilis, blandus aspectu, ore placidus, serenus

.iniino, patientia fortis, magnanimitate conspicuus,

pacis et virtutis Ecclesige ita amans, ut, nisi morte

praeventus fuisset, pro ea procuranda Im|)eratorem

adiisset; largus erga hostes, labentia fastidiens,

COBieslium ardens desiderio, temporalibus aeterna

comparans , temporalia pro aeternis vilipendens

atque contemnens, et ut interius divinae legis prae-

cepta cognoseeret, naturali ingenii acumine tantum
in litteris profecit, ut lcgendi aviditate pastum
quaereret animaj suae, et instar apium suavitatis

setemee nectar hauriret. Quamvis autem omnia
vitiorum carnaliura fomenta protereret, et omni ex
parte pryvlara conversatione (ulgeret, nihilominus

vires corporis, "ubstinentiae assiduitate frangebat,

carnis vitia antequam nata essent, persequens et

coercens, ita ut ab ipsis iufanti» rudimentis, su-
blinii semperliumilitatecresceus, ad mortem usque,